
11. 7. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Krajský úřad Vysočina chce zaměstnat
zejména lidi z okresů
Krajský úřad kraje Vysočina
eviduje přes 1500 žádostí o práci. Chce ji poskytnout zejména
pracovníkům zanikajících okresních úřadů. Šanci však mají i
právníci a ekonomové, řekla dnes ČTK vedoucí sekretariátu úřadu
Eva Šarapatková.

Krajský úřad kraje Vysočina
eviduje přes 1500 žádostí o práci. Chce ji poskytnout zejména
pracovníkům zanikajících okresních úřadů. Šanci však mají i
právníci a ekonomové, řekla dnes ČTK vedoucí sekretariátu úřadu
Eva Šarapatková.
"Denně přichází kolem deseti nových žádostí," uvedla. Vysoký
zájem přičítá především blížícímu se ukončení činnosti okresních
úřadů, které zaniknou k 31. prosinci.
Profesionálové s praxí z vedení správních agend mají podle ní
také největší šanci na uplatnění. "Kromě toho potřebuje krajský
úřad také pracovníky s právnickým a ekonomickým vzděláním,"
dodala.
Z pěti okresních úřadů by na krajský úřad mělo přejít 140
pracovníků, a to 32 z Jihlavy, 37 z Třebíče, 27 z Havlíčkova
Brodu, 24 z Pelhřimova a 20 ze Žďáru nad Sázavou.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

